

# 展示会・商談会シート(輸出版)



## ■ 商品特性と取引条件

商 品 名	ひじきせんべい プレーン			
JAN コード (13桁もしくは8桁)	4562359301093	パッケージ	材 質	
消 費 期 限	10か月		サイズ/重量	縦(㍉) × 横(㍉) × 高さ(㍉) 内容量g 5.0 12.0 15.0 40.0
最低ケース納品単位	1ケース	ケース	材 質	段ボール 入数 40.0
発注リードタイム	発注日含め4営業日以内に発送		サイズ/重量	縦(㍉) × 横(㍉) × 高さ(㍉) 重量(㍉) 26.5 42.5 15.0 2.0
保 存 温 度 帯	<input type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍 高温多湿、直射日光を避け保存してください。	参考価格	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF <input type="checkbox"/> 博多港指定倉庫渡し (EX.Hakata W/H) *他取引条件により異なる	価 格 有効期限 年 月 日本国内での 販売価格 円
認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)				

原 材 料 及 び 添 加 物	原 産 地	栄 養 成 分	成 分 量 (100g当り・xxカロリー)
米粉	宮崎県産	熱量	kcal
米餡		蛋白質	g
米油		脂肪	g
米ぬか		飽和脂肪酸	
ひじき		トランス脂肪酸	
塩		炭水化物	g
		糖	g
		ナトリウム	mg

商 品 特 徴	利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)
<p><b>ひじき・米ぬかをプラスした栄養強化おやつ</b></p> <p>ひじきせんべいは、小麦・卵・乳製品を使用していない、低アレルギーのおやつです。さらに、鉄分を多く含む「ひじき」、ビタミン・ミネラルの多い「米ぬか」をまぜこむことで、栄養補助食としての機能もプラスしました。</p> <p>保育園、幼稚園、学校などの給食やおやつにもオススメです。業務用バックもご相談いただけます。</p> <p>米ぬか、米粉は完全無農薬のもの、甘みは米餡を使用し、自然派の整合を徹底しています。</p>	

## ■ 商品写真

<p>ひじきせんべい (塩) 40g</p>	<p>アレルギー表示(特定原材料)</p> <p>特定原材料 該当なし</p>
--------------------------------	---